
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    18 01/02/12

ATTIVITA' DI FORMAZIONE ED ORIENTAMENTO PRESSO IL COMUNE DI      
ATRIPALDA DELLA STUDENTESSA ELIA CHIARA                          
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

 

 

Visto il  progetto  formativo  per  attività  di  tirocinio  concordato  tra  il  Comune di  Atripalda  e  la 
Facoltà di  Architettura dell’ Università degli  Studi di Napoli  Federico II inteso ad ammettere a 
tirocinio formativo presso questo Comune la studentessa Chiara Elia;

 

Richiamata la delibera di G.C. n. 22 del 27/10/2010 con la quale è stata  rinnovata la convenzione di 
tirocinio formativo di formazione ed orientamento stipulata tra l’Università degli Studi di Napoli 
Federico II – Facoltà di Architettura ed il Comune di Atripalda;

 

Considerato che la predetta convenzione prevede che durante lo svolgimento del tirocinio l’attività 
di formazione ed orientamento è seguita e verificata da un tutore designato dal soggetto promotore 
in  veste  di  responsabile  didattico  –organizzativo  e  da  un  responsabile  aziendale  indicato  dal 
soggetto ospitante;

 

Ritenuto  individuare  nella  persona  dell’  Istruttore  Direttivo  Geom.  Alfredo  Berardino  il 
responsabile aziendale che seguirà la studentessa durante lo svolgimento del tirocinio;

 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale   n. 9210 del 30/07/2008 e del vigente 
regolamento di contabilità;

 

DETERMINA

 

Di  individuare  nella  persona dell’  Istruttore  Direttivo  Geom.  Alfredo Berardino  il  responsabile 
aziendale che seguirà la studentessa durante lo svolgimento del tirocinio presso la sede dell’Ufficio 
Tecnico Comunale per un totale di 75 ore;

 

Di dare atto che ai sensi della predetta convenzione, alla tirocinante, sarà rilasciata la valutazione 
finale sullo svolgimento del progetto e il raggiungimento degli obiettivi, secondo i modelli di 
valutazione progettati dal soggetto promotore. 



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


